
 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ  1 

ПРЕКРШАЈНИ СУД У НПВПМ САДУ 

ПИБ:  106399543  

БУЛЕВАР ПСЛПБПЂЕОА БР.58 

21000 НПВИ САД 

Република Србија 

Датум: 01.04.2025 

Брпј: СУ 4-22 4/25-4 

На основу члана 147. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 92/23), наручилац доноси, 

ПДЛУКА П ПБУСТАВИ 

Наручилац: ПРЕКРШАЈНИ СУД У НПВПМ САДУ 

Референтни брпј: СУ 4-22 4/25 

Назив набавке: Услуге рефилпваоа тпнера и кертриџа 

Брпј пгласа на Ппрталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0007236 

Врста угпвпра  Радпви  Дпбра  Услуге 

Главна CPV пзнака: 50800000 

Назив предмета / партије кпји се пбуставља: Услуге рефилпваоа тпнера и кертриџа 

Прпцеоена вреднпст предмета / партије (без ПДВ-а): 1.500.000,00 Валута: РСД 

Правни пснпв за пбуставу: Члан 147. став 1. тач. 4) - није дпстављена ниједна ппнуда пднпснп ниједна пријава 



 

 

ПБРАЗЛПЖЕОЕ 
 

   

Ппдаци п ппступку 

Назив ппступка Услуге рефилпваоа тпнера и кертриџа 

Реф. брпј СУ 4-22 4/25 

Врста ппступка Птвпрени ппступак 

Брпј и датум пдлуке п спрпвпђеоу СУ 4-22 4/25-1, 07.03.2025 

Прпцеоена вреднпст 1.500.000,00 

Техника  

ЦПВ 50800000-Разне услуге ппправке и пдржаваоа 

Кратак ппис набавке Услуга рефилпваоа тпнера и кертриџа за штампаче. 

Ппдељен у партије НЕ 

Образлпжеое заштп предмет није ппдељен у 
партије 

 

Брпј пгласа 2025/С Ф02-0007236 

Врста пгласа Јавни ппзив 

Објављенп 12.03.2025 

Рпк за ппднпшеое 21.03.2025 00:00:00 
 

  

Чланпви кпмисије за јавну набавку 

Име и презиме 

ДРАГАНА ЈЕЛАВИЋ 
 

 

Ппдаци п предмету / партијама 

Назив партије Услуге рефиловања тонера и кертриџа 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 21.03.2025 00:00:00 

Није пристигла нити једна електронска понуда 
 

  

   

Обуставља се ДА 

Правни основ за обуставу Члан 147. став 1. тач. 4) - није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава 

Образложење обуставе Није поднета ни једна понуда. 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

  

  

 

   



 

 

Није ппднета ниједна ппнуда. 

 Упутствп п правнпм средству: 

 Прптив пве пдлуке, ппнуђач мпже да ппднесе захтев за заштиту права у рпку пд десет дана пд дана пбјављиваоа на 
Ппрталу јавних набавки у складу са пдредбама Закпна п јавним набавкама („Службени гласник“, брпј 91/19) 

 

 

 


